Listado de empleados 2019

Nombres y Apellidos Cargo Empleo No. Sueldo reglén teléfono
Cuenta Nominal Presupue

stario

DEPARTAMENTO DE CONSERIJES

1 Mynor Jesus Vasquez Poron Encargado de Tren de 4,300.00 | 0-22 79568888
Aseo
2 Maria de los Angeles Peralta Conserje 2,750.00 0-22 79568888
3 Vilma Yolanda Perez Rivera Conserje 2,750.00 0-22 79568888
4 Beatriz Eugenia Magafna Lopez Conserje 2,750.00 0-22 79568888
5 Ebilin Samara Alvarado Gomez Conserje 2,750.00 0-22 79568888
6 Emma Yolanda Gomez Miron Conserje 2,750.00 0-22 79568888
7 Paula del Rosario Mufioz Veliz Conserje 2,750.00 @ 0-22 79568888
8 Elvira Concogua Nicolas Conserje 2,750.00 0-22 79568888
9 Irma Consuelo Granados Garcia Conserje 2,750.00 0-22 79568888
10  Zoila Carlota Soto Yupe Conserje 3,000.00 0-22 79568888
n Gregoria Guzman Conserje 2,750.00 0-22 79568888
12 | Irma Judith Che Ramirez Conserje 2,750.00 0-22 79568888
13 | Juana Francisca Escobar Conserje 2,800.00 @ 0-22 79568888
14  Miguel Victoriano Flores Ayudante de Piloto 2750.00 0-29 79568888
Lorenzana
15 | Victor Adrian Chacon Ibafiez Piloto Municipal 2750.00 @ 0-29 79568888
16 = Mayra Marivel Sdnchez Vasquez Conserje 1400.00 0-29 79568888
17 | Juana Margos Raguay de Coj Conserje 1600.00 0-29 79568888
18  Elena Aracely Montenegro Conserje 1400.00 0-29 79568888
Valenzuela
19  Olga Marina Chacon Arenales de Conserje 1600.00 0-29 79568888
Mejia
20 Eugenia Beatriz Hernandez Ecute = Conserje 2000.00 0-29 79568888
21 Maurilia Gomez Cante Conserje 1400.00 @ 0-29 79568888
22  Inocenta Lorezo Conserje 1700.00 0-29 79568888
23 | Erikca Cabrera Lorenzo de Conserje 2200.00 # 0-29 79568888
Vasquez
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Iris Yaneth Guzman Arias de Ayala = Conserje

Blanca Estela Gonzalez Gomez de Conserje

de la Roca

Claudia Francisca Alvizures Pérez Conserje
Sindy Joselina Lorenzana Coj Conserje
Maria Roselia Castaneda Pichola Conserje

Blanca Elizabeth Gonzalez Morales = Conserje

Rosario Portillo Vasquez Conserje
Ruth Noemi Guzman Navas Conserje
Ruth Nohemy Boror Jiménez Conserje

Yelmy Marionela Vasquez Escobar | Conserje

Yolanda Mateo Lorenzo Conserje
Aura Judith Martinez Hernandez Conserje
Maria Elena Poc Duarte Conserje
Maria Graciela Morales Lopez Conserje
Bertila Magdalena Cortez Nerio Conserje
Angelica Verganza Miguel Conserje

Blanca Enriqueta Barahona Gaitan = Conserje

DEPARTAMENTO DE LIMPIEZA NOCTURNA

Antonio Concogua Malchic Barrendero
Jose Lazaro Rivera Oliva Encargado de
Barrenderos
Marcelo Marquez Benito Barrendero
Emeterio De Paz Alvarado Barrendero
Gaspar Gutierrez Garcia Barrendero

DEPARTAMENTO DE FINANCIERO

Ana Beatriz Alvarado Martinez DAFIM

Jaqueline Arlena Balcalcel Lanfray | Encargada de
presupuesto y tesoreria.
Felipe Raguay y Raguay Cobrador

Brenda Odilia Gomez Lorenzo Cobradora
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Debora Aracely Pirique Alvizures Encargada de

Contabilidad
Barbara Odili Rosales Ruano Encargada de Compras
Nicolas Perez Paiz Encargado de Almacén
Edgar Leonel Solares Arevalo Auditor interno

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE

Marco Vinicio Garcia Cojon Piloto Municipal
Edgar Rolando Ajin Pirique Piloto Municipal
Noel Homero Caal Catalan Encargado de
Transporte Publico
Angel Rodolfo Trujillo Morales Piloto Municipal
Carlos Alfonso Canizales Cruz Piloto Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL
Jorge Emilio Morales Quezada Secretario Municipal

Ana Gabriela Moscut Raguay Jefa de Acceso a la
Informacién

Brenda Alejandra Franco Sanchez | Oficial de secretaria
Darwin Giovanni Estrada Urbina Asistente de Comude y

Encargado de los
Sistemas siscode e Ipc

Osmar Omar Contreras Obrego Procurador Juridico
Juan Carlos Godinez Asesor Juridico
DEPARTAMENTO DE IUSI-CATASTRO

Director de Catastro y
Urbanismo

Junior Adolfo Quiroa Castro

Julio Roberto Perez Conguache Ejecutivo de Atencién
Al Vecino
Tohil Gucumatz Diaz Coroy Notificador

Carlos Emilio Coj Guzman Notificador Municipal
Juan Manuel Tovar Maldonado Notificador Municipal

Cesar Eliseo Iscaya Tubac Ejecutivo de Atencién al

Vecino

Tomas Garcia Ramos Notificador Municipal

Amilcar Antonio Cano Coro Notificador Municipal
ALCALDIA MUNICIPAL

Mario Vitelio Yantuchi Albizuris Alcalde Municipal

DEPARTAMENTO DE CAMARAS DE SEGURIDAD
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74 | Jonathan Emanuel Giron Raguay Encargado de Centro 4250.00 | 0-22 79568888
de Informacién
Municipal
75 Hugo Leonel Vasquez Operador de Camaras 2900.00 0-22 79568888
76 | Blanca Azucena Cachuque Operador de Camaras 2900.00 | 0-22 79568888
Enriquez
77 Yennifer Andrea Gonzalez Ramirez Operador de Camaras 2750.00 0-22 79568888
78 | Joram Abizai Perez Suruy Operador de Camaras 2750.00 0-29 79568888
79 Hector Rolando Raguay Garcia Operador de Camaras 2750.00 0-29 79568888
80 | Jose Angel Barillas Cruz Operador de Camaras 2750.00 | 0-29 79568888
81 Eddy Francisco Alexander Lopez Operador de Cadmaras 2750.00 0-29 79568888
Garcia
82 | Juan Andres Tubac Benito Operador de Camaras 2750.00 | 0-29 79568888
83 Kevin Khaleb Josue Morales Operador de Camaras 2750.00 0-29 79568888
Ronquillo
84 | Hugo Andres Rafael Yuman Operador de Camaras 2750.00  0-29 79568888
Abrego
85 Hector Ronaldo Morales Estrada Operador de Camaras 2750.00 0-29 79568888
86 | Fernanda Concepcion Caletty Operador de Camaras 2750.00 | 0-29 79568888
87 Kelly Arely Mendez Jimenez Operador de Cdmaras 2750.00 0-29 79568888
88 | Kevin Alexander Lopez Cojon Operador de Cadmaras 2750.00 | 0-29 79568888
89 Hector Rolando Aquino Tubac Operador de Cadmaras 2750.00 0-29 79568888
90 @ Ricardo Marcovi Aguilera Sosa Encargado de 10000.00 0-29
Mantenimiento de
Camaras de Seguridad
DEPARTAMENTO DE JUVENTUD
91 Melvin Rodolfo Ruiz Ramirez Coordinador de la Nifez 3,600.00 0-22 79568888
y Adolescencia
Areas Verdes
92 | Cesar Enrique Sazo Lopez Encardo de unida de 3,000.00 | 0-22 79568888
Gestion Ambiental
DEPARTAMENTO DE POLICIA MUNICIPAL
93 | Rodolfo Abraham Rios Murillo Policia Municipal 2750.00 | 0-22 79568888
94  Neffi Wilfredo Motta Soloman Policia Municipal 2750.00 0-22 79568888
95 | Marlen Yesenia Salazar Balcarcel Policia Municipal 2750.00 | 0-22 79568888
96  Wilian Estuardo Olivares Garcia Policia Municipal 3300.00 0-22 79568888
97 Manuel de Jesus Pacheco Reyes Policia Municipal 2750.00 @ 0-29 79568888
98 Hilda Mireya Salazar Reyes Policia Municipal 2750.00 0-29 79568888
99 | Ronal Adin Campos Bustamante Policia Municipal 2750.00 | 0-29 79568888
100 Dariz Noelia de la Rosa Cazun Policia Municipal 2750.00 0-29 79568888
101  Sergio Anibal Chivichon Mendez Policia Municipal 2750.00 0-29 79568888
102 Diego Alejandro Victorio Bol Policia Municipal 2750.00 0-29 79568888
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Harrison Quifionez Sul

Erick Rolando Trigueros
Hernandez

Silvia Jeaneth Marquez Van
Houtven

Danilo Trigueros Hernandez

Efrain Estuardo Caal Perez
Rebeca Anabella Marroquin Perez
Walter Daniel Camey Garcia
Marvin Rolando Lopez Sartoressi
Luis Pablo Alvarado Castillo
Victor Manuel Mendez Herrarte
Margareth Mayendi Urizar Zapeta
Bragner Alcides Lucero Mangandi
Cesar Eduardo Gatica Chacon
Omar Eduardo Gonzalez Escobar

Lilian Celeste Portillo Cruz

DEPARTAMENTO DE PMT

Erick Estuardo Alvarez Morales
Arturo Marroquin Gutierrez
Francisco Garcia Chin

Olga Marina Roldan Rancho
Elmer Julian Gonzalez Cifuentes
Samuel Augusto Leal

Nestor Osvely Aifan Guillen
Renso Regudyel Ruiz Aragon

Edy Armando Diaz Bracamonte
Katerin Mishell Gallardo Sandoval
Peter Steve Veliz Florian

Nery Rocael Chacon Davila

Juan Daniel Artiga Diaz
Sandra Liseth Garcia Ibafiez

Wilfred Obdulio Garcia Velasquez

German Estuardo Monterroso
Andrade

Policia Municipal

Policia Municipal
Policia Municipal

Policia Municipal
Policia Municipal
Policia Municipal
Policia Municipal
Policia Municipal
Policia Municipal
Director de PM

Policia Municipal
Policia Municipal
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Policia Municipal
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PMT
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2750.00
2750.00

2750.00

2750.00
2750.00
2750.00
2750.00
2750.00
2750.00
8000.00
2750.00
2750.00
2750.00
2750.00
2750.00

2,750.00
2750.00
2750.00

2,750.00

2,750.00
2,750.00
2,750.00
2750.00
2750.00
2750.00
2750.00
2750.00

2750.00
2750.00

2750.00

2750.00

0-29
0-29

0-29

0-29
0-29
0-29
0-29
0-29
0-29
0-29
0-29
0-29
0-29
0-29
0-29

0-22
0-22
0-22
0-22
0-22
0-22
0-22
0-29
0-29
0-29
0-29
0-29
0-29
0-29
0-29

0-29

79568888
79568888

79568888

79568888
79568888
79568888
79568888
79568888
79568888
79568888
79568888
79568888
79568888
79568888
79568888

79568888
79568888

79568888
79568888

79568888
79568888
79568888
79568888
79568888
79568888
79568888
79568888

79568888

79568888

79568888
79568888

info@munipalin.gob.gt || ACCESO A LA INFORMACION

www.munipalin.gob.gt || Avenida Central 2-31, Zona 1, Palin, Escuintla, Guatemala, C.A. || Tel: 7956-8888



134
135
136
137
138
139
140
141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

Hector Samuel Menendez Arriaga
Jose Miguel Cruz Enriquez
Emelito Saul Ramirez Jeronimo
Ana Lucia Cordon Salguero

Juan Jose Argueta Cambara
Sheylyn Isabel Panadero Mufoz
Marleny Rivera Leal

Ayassy Denessy del Cid

Luis Carlos Augusto Chavarria
Cesar Rolando Tovar Castanon

Monica Gabriela Perez Gonzalez

PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT

Director de Policia
Municipal de Transito
Juez de Asuntos
Municipales de Transito
Secretaria del Juez de
Asuntos Municipales de
Transito

DEPARTAMENTO DE LA MUJER

Eneida Ivonne Perez Margos

Marvin Estuardo Conguache Par

Josefa Veliz Yol

Gerlin Karina Hernandez Ardon

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION

Jose Margarito Lobo y Lobo

Edgar Rolando Gutierrez

Jenifer Mariela Suarez Cruz
Edgar Rolando Cojon Raguay
Victor Alfonso Marroquin Soto

Oscar Lisandro Estada Bouyssou

Auxiliar de DMM

Auxiliar de DMM
Auxiliar de DMM

Directora De La Mujer

Auxiliar de DMP

Director Municipal de
Planificacién
Secretaria

Asistente de DMP

Supervisor de Obras

Planificador Municipal

JUZGADO MUNICIPAL

Jimmy Benjamin Matus Flores
Rosita Ivonee Gutierrez Castillo

Ciriaco Leonardo Perez y Perez

Juez de Asuntos
Municipales

Oficial | de Juzgado de
Asuntos Municipales

Notificador Municipal

SERVICIOS PUBLICOS

Maynor Giovanni Garcia y Garcia

Ana Veronica Concogua Garcia

Jefe de Servicios
Publicos
Secretaria
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Carlota Esperanza Silva

Oscar Daniel Peralta Escobar

Magda Azucena Yuman Alvarado
Madelyn Rubi Marroquin Citalan

Mirian Yadira Chacon Raguay

Secretaria

Encargado de
Polideportivo
Secretaria

Secretaria

Secretaria

RELACIONES PUBLICAS

Edelyn Yojany Ramirez Morales

Manuel Alejandro Vargas-
Machuca

Jose Vinicio Lobo Perez
Edvin Esteban Garcia

Francis Antonio Alpirez

Julio Enrique Balcarcel Garcia

Jamie Denia Sodyem Meza Linares

Wiliam Alejandro Sesan Valdez

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Nilsa Johana Fuetterer Moran

Cristy del Carmen Morales Barillas

DEPARTAMENTO DE ALBANILERIA

Roquelino Garcia Sutuj

Gabriel Ramirez Chavez
Gonzalo Coj Mendez
Vicente Cojon Lobo
Jose Raguay Malchi

Valentin Bajan Alvizures

DEPARTAMENTO DE GUARDIANES

Jorge Eladio Rodriguez Garcia

Leonardo Mauricio Perez Ajin

German Lopez Nicolas

Jacinto Garcia Raguay

Jose Conguache Garcia

Secretaria

Auxiliar de Relaciones
Publicas

Auxiliar de Relaciones
Publicas

Coordinador de
Relaciones Publicas
Auxiliar de Relaciones
Publicas

Auxiliar de Relaciones
Publicas

Auxiliar de Relaciones
Publicas

Auxiliar de Relaciones
Publicas

Jefa de Recursos
Humanos

Secretaria de Recursos

Humanos

Alba#il

Albafil
Albafil

Ayudante de Albanil

Albafiil
Albafiil

Guardian Maternidad

Guardian Cementerio

No. 1

Guardian Municipalidad

Guardian Saldon

Guardian Municipalidad

2,750.00
4,000.00
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2750.00
2750.00
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Fulgencio Moscut Alonzo

Francisco Antonio Cruz Peralta
Braulio Xitumul Franco
Hector Leonel Lopez Tubac

Leonel Concogua Lopez
Lorenzo Lobo Esquit

Jose Guadencio Quezada lbafiez

Jose Gutierrez Coj

Anorato Arevalo
Jose Luis Ordofiez Rivera

Lauro Lorenzo Cumar
Gregorio Lopez Garcia

Ezequiel Real Jimenez
Adelso Garcia Gonzalez
Roberto Chuni Lopez

Jose Caniche Concogua

Joaquin Gomez Cruz

Roberto Lépez Lobo

DEPARTAMENTO DE AGUAS Y DRENAIJE

Lucas Rodrigo Concogua
Hernandez
Jose del Carmen Roldan Balcarcel

Francisco Mendez Gutierrez
Edgar Yobani Gomez

Oscar Federico Raguay Perez
Carlos Ruben Ordofiez Villegas
Jose Maria Gonzalez Virula
David Antonio Guzman Colon
Jose Luis Luther Garcia

Edyn Amilgar Grijalba lzaguirre
Ramon Estuardo Hernandez
Jorge Luis Chonay Alonzo

Elizandro Alvarado

Guardian del Salén
Guardian Escuela San
Antonio
Guardian Bomba
Amatillo
Guardian Bomba
Amatillo
Guardian

Guardian Mercado No. 2

Guardian Cementerio
No. 2
Guardian

Guardian Escuelita
PAIN

Guardian del Predio
Municipal

Pedn

Guardian del Mercado

Guardian Escuela
Palinché

Guardian Pozo
Mecanico

Guardian del Predio
Municipal

Albafil

Guardian Planta de
Tratamiento

Guardian

Jefe de Aguasy
Drenajes
Fontanero

Fontanero
Fontanero
Fontanero
Fontanero
Fontanero
Ayudante de Fontanero
Fontanero
Fontanero
Fontanero
Ayudante de Fontanero

Ayudante de Fontanero
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2,750.00
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2,750.00
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2750.00

2750.00
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1500.00
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1200.00
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3,000.00
2,750.00
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217 Cruz Rodriguez Monzon Ayudante de Fontanero 2750.00 0-22 79568888

218 Narciso Menchu Llavero 2750.00  0-22 79568888
219 Serapio Mendez Roquel Ayudante de Fontanero 2750.00 0-22 79568888
220 Agustin Garcia Hernandez Fontanero 2750.00 | 0-29 79568888
221 Jorge Augusto Gallardo Valladares Fontanero 1500.00 0-29 79568888
222 Justo Rufino Lopez y Lopez Fontanero 3000.00 0-29 79568888
223 Selvin Onelio Montufar Guarchaj Fletero 5000.00 0-29 79568888
DEPARTAMENTO DE PUEBLOS INFIGENAS
224 Rosa Gabriela Motta Esquit Encargada de Pueblos 2750.00 0-22 79568888
Indigenas
DEPARTAMENTO DE ELECTRICIDAD
225 Victor Manuel Arauz Soldador General 2,750.00 0-22 79568888
226 Juan Alberto Bajan Ayudante de 3,300.00  0-22 79568888
Electricista
227 Fidel Armando Motta Cruz Electricista 3,500.00 0-22 79568888
228 Hugo Rolando Lopez Cojon Ayudante de 2,500.00  0-29 79568888
Electricista
MATERNIDAD MUNICIPAL Y CONSULTA EXTERNA
229 Carmen Patricia Grajeda Enfermera Auxiliar 2,800.00 0-22 79568888
230 Carlos Enrique Guillermmo Ochoa Director Medico 7,500.00 0-29 79568888
231 Silvia Maria Gomez Moscut Médico y Cirujano 7,500.00 | 0-29 79568888
232 Martha Isabel Estrada Bouyssou Medico Turnista 7,500.00 0-29 79568888
233 | Jacqueline Siceli Drawert Medico Turnista 7,500.00 0-29 79568888
Gonzales
234 Ingrid Lisceth Herrera Davila Médico y Cirujano 7,500.00 0-29 79568888
235  Henry Geovanny Arriaga Medico Turnista 7,500.00 | 0-29 79568888
Marroquin
236 Gloria Etelvina Sagastume Pineda Jefe de Enfermeria 4,000.00 0-29 79568888
237 Aurora Coroy Xalin Enfermera Auxiliar 3,000.00 @ 0-29 79568888
238 Cindy Leticia Reyes Vasquez Enfermera Auxiliar 3,000.00 0-29 79568888
239 Dorcas Dolores Salazar Alfaro Enfermera Auxiliar 3,000.00 0-29 79568888
24 Ingrid Marleny Perez Soto Enfermera Auxiliar 3,000.00 0-29 79568888
0
241 Karen Gabriela Polanco Guzman Enfermera Auxiliar 3,000.00  0-29 79568888
242 Sandra Elizabeth Rivera Balcarcel Enfermera Auxiliar 3,000.00 0-29 79568888
243 Jenifer Yanira Ajin Lopez Enfermera Auxiliar 3,000.00 | 0-29 79568888
24 Kerlen Yesenia Gomez Vicente Enfermera Auxiliar 3,000.00 0-29 79568888
4
245 | Lazaro Vasquez Poron Administrador del 4,000.00 | 0-29 79568888
Centro de Salud Tipo A
246 Katherine Yamileth Barrientos Secretaria Maternidad 2750.00 0-29 79568888
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Domingo Cojon Lopez
Glenda Maribel Galicia

Zenaida de Jesus Monterroso
Herrera
Odilia Reyes Tobar

Mayra Judith Alvarado Martinez
Yojana Yanidra Lara Pineda

Carlos Manuel Rodriguez Fuentes

Guardian Maternidad
Conserje Maternidad

Conserje Maternidad

Conserje Maternidad
Secretaria Maternidad
Enfermera Auxiliar

Asesor Medico

POLIDEPORTIVO

Mercedes de Jesus Hernandez
Menendez
Manuel VicenteSantiago Galicia

Nery Arturo Mota Perez
Luis Antonio Vasquez Santos

Victoria Magaly Ramirez Ajin

Flor de Maria Pivaral

Sonia Aidee Lobo y Lobo

Guardian Polideportivo

Guardian Polideportivo

Mantenimiento
Entrenador de Futbol

Entrenadora de
Basquetbol

SINDICOS

Secretaria de Sindico

DEPARTAMENTO DE EDUCACION

Ana Cristina Perez Mita

Darvin Alexander de Paz Mendoza
Yenifer Xiomara Vasquez Sic
Vidalia Chacon Soto

Michael Haroldo Garcia Suque
Gladys Beatriz Flores Zuleta
Lesly Rosibel Perez Lopez
Angela Beatriz Yuman Concogua
Sheyla Marelyn Esquit Lorenzana
Mayra Esperanza Garcia Lopez
Olga Marisol Santos Perez

Zaidy Alejandra Moscut Lopez

Maestra de Educacion
Basica

Maestro de Educacion
Primaria

Maestra de Educacion
Pre-Primaria

Maestra de Educacion
Primaria

Maestra de Educacion
Fisica

Maestra de Educacion
Primaria

Maestra de Educacion
Primaria

Maestra de Educacion
Primaria

Maestra de Educacion
Pre-Primaria

Maestra de Educacion
Primaria

Maestra de Educacién
Primaria

Maestra de Educacion
Primaria

2750.00
2200.00
3,000.00

800.00
3,500.00
3,000.00
8,000.00

3200.00
3200.00
2900.00

2500.00
2000.00

1000.00

2750.00

1600.00

1800.00

1800.00

1600.00

1600.00

1700.00

1800.00

2200.00

1600.00

1800.00

1600.00

1800.00

0-29
0-29
0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29
0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29
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79568888
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Veronica Eunice Fuetterer Moran

Heidy Suceli Mueres Raguay

Esther Avigail Yuman Alvizures

Indira Elisa Alvarado Vasquez

Gerson Gabriel Aspuro Perez
Pedro Conguache Caniche

Eneyda Catalina Mita Moscut
Rosa Maria Mendez Apen

Marta Yolanda Benito Yol

Ana Concepcion Pirique Garcia
Evely Guadalupe del Cid Gonzalez
Jenifer Unice Figueroa Reyes
Mayra Aracely Vicente Lobos

Damaris Paola Jimenez Mueres

Maestra de Educacion
Pre-Primaria

Maestra de Educacion
Pre-Primaria
Coordinadora Técnica
Administrativa
Municipal

Maestra de Educacion
Primaria

Maestro de Musica

Maestro de Musica

Maestra de Educacion
Fisica

Maestra de Educacion
Primaria

Maestra de Educacién
Primaria

Maestra de Educacion
Primaria

Maestra de Educacion
Primaria

Maestra de Educacion
Basica

Maestra de Educacién
Primaria

Maestra de Educacion
Pre-Primaria

1800.00

1600.00

2750.00

1600.00

2750.00
2500.00
1800.00

1600.00

1800.00

1600.00

1600.00

1800.00

1800.00

1600.00

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29
0-29
0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

0-29

79568888

79568888

79568888

79568888

79568888
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79568888
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79568888

79568888

79568888

79568888

79568888
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